

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it

Area Servizi alla cittadinanza

DETERMINAZIONE N. 52 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL

24/02/2016

OGGETTO:

PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SINTEL DI REGIONE LOMBARDIA PER L'AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL CENTRO ANZIANI PRIMO BUSNELLI –VIA NAVIGLIO,10- PERIODO 1 APRILE 2016- 31 MARZO 2020 CON AGGIUDICAZIONE SECONDO IL CRITERIO DELL'OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA. NOMINA COMMISSIONE

IL DIRIGENTE DELL'AREA SERVIZI ALLA CITTADINANZA

□ **PREMESSO** che:

- ➤ con determinazione dirigenziale Area Servizi Cittadinanza nr. 261/15 si prorogava, nelle more del perfezionamento e conclusione della nuova procedura, l'affidamento del servizio di gestione Centro Diurno Anziani Primo Busnelli per il periodo 1 gennaio 2016 / 31 marzo 2016 alla Ditta Giemme Ristorazione con sede in Cernusco Sul Naviglio Via Brescia 26 P. IVA 10513470152 alle stesse condizioni del contratto in essere ;
- con determinazione dirigenziale Area Servizi Cittadinanza nr. 19/16 si procedeva tramite piattaforma SINTEL di Regione Lombardia all'indizione della gara per l'affidamento della concessione della gestione del Centro Anziani Primo Busnelli Via Naviglio,10- Periodo 1 aprile 2016- 31 marzo 2020 con aggiudicazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.;
- □ **RITENUTO** necessario procedere alla nomina della Commissione per la valutazione delle offerte dei partecipanti alla suddetta gara;
- □ **VISTO** l'art. 192 del T.U.E.L. n. 267/2000, sulle determinazioni a contrattare e relative procedure;
- □ VISTO il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 Codice appalti;
- □ VISTO il D.P.R. 05 ottobre 2010, n. 207 Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti, lo Statuto ed i Regolamenti Comunali;

□ RICHIAMATI:

- 1. la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 / 2016, immediatamente esecutiva, avente per oggetto "Approvazione dell'esercizio provvisorio del bilancio di previsione esercizio finanziario 2016. Attribuzione delle risorse finanziarie ai dirigenti";
- **2.** il decreto sindacale n. 10/12 con il quale veniva conferito incarico dirigenziale al dr. Calogero Calà per l'Area Servizi alla Cittadinanza;



Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it

Area Servizi alla cittadinanza

DETERMINAZIONE N. 52 - Area Servizi alla Cittadinanza - DEL

24/02/2016

□ ACCERTATA la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell'art.107, 5° comma del T.U.EE.LL. ed art. 6 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi;

DETERMINA

- 1) di nominare, per la valutazione delle offerte relative alla gara in oggetto, la Commissione di gara così costituita:
 - o Calogero Calà Presidente
 - o Elena Abbondi Commissario
 - o Marcella Picariello Commissario
 - o Liliana Ventura- Segretaria

Il Dirigente Area Servizi alla Cittadinanza Dr. Calogero Calà

Responsabile del procedimento:Elena Abbondi

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D. Lgs. 7 marzo 2005 n. 82.



Piazza Municipio, 4 - 20821 Meda (MB) www.comune.meda.mb.it

Area Risorse Finanziarie

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E IMPEGNO DI SPESA

Allegato alla Determinazione n. 52/A01 del 24/02/2016

Visto di regolarità contabile ¹ attestante la copertura finanziaria della presente Determinazione, che diviene esecutiva in data odierna ²

Il presente documento è stato redatto, sottoscritto e validato in forma digitale secondo le modalità previste dal D.Lgs. 7 marzo 2005 n. 82

 $^{^{\}bf 1}$ Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 153, comma 5 e art. 147-bis $^{\bf 2}$ Ai sensi del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, art. 151, comma 4